



مهندس علی زمان میرآبادی
رئیس مجتمع تحقیقات کاربردی و تولید بذر
شرکت توسعه کشت دانه های روغنی

مطلب روز



در بازدید دوره‌ای مدیران شرکت توسعه کشت دانه‌های روغنی از نمایندگی‌های شرکت در کشور، پنجشنبه مورخ ۹۴/۵/۸ آقای مهندس هوشنگ شادی نو مدیریت عامل شرکت توسعه کشت دانه‌های روغنی و هیات همراه، آقایان مهندس بهرام صنیعی معاونت تولید و بهره‌وری، شکور ابراهیمی مدیریت امور اداری و منابع انسانی، مهندس کامبیز فروزان مدیریت بذر تحقیقات و آموزش، دکتر حجت فتیحی مدیر امور زراعی از مجتمع تکاتو بازدید نمودند.

پیشرفت مناسب در فرایند معرفی چهار لاین کلزا به نام- های فروزان، مهتاب، موج و زمان، دستیابی به جدایه‌های آنتاگونیست در مبارزه بیولوژیک با عامل بیماری پوسیدگی زغالی سویا، معرفی رقم سویا با عنوان "آرین" جهت تست‌های نهایی توسط موسسه ثبت و گواهی بذر و نهال و سایر فعالیت‌ها بخشی از مطالب عنوان شده در این ارائه بودند.



ریاست مجتمع تکاتو آقای مهندس علی زمان میرآبادی ضمن خوش آمدگویی ابتدا در قالب فایل پاورپوینت در خصوص مجموعه و دستاوردهای طرح‌های که حاصل تلاش و تحقیق چند ساله همکاران در حوزه تحقیقات بوده و در سال جاری منتج به نتایج خوبی برای شرکت توسعه کشت شده است مطالبی را عنوان نمودند.





سپس بازدید کنندگان از ایستگاه تحقیقات تکاتو واقع در اناردین نیز دیدن کردند و ضمن تشکر از مجموعه فعالیت‌های مجتمع از تلاش همکاران قدردانی و برای آنها آرزوی موفقیت کرده و عازم تهران شدند.



سپس مدیریت عامل و هیات همراه از نزدیک از فرایند انجام دورگ گیری بین ارقام سویا و بادام زمینی، نسل‌های پیشرفته سویا، مراحل ساخت گلخانه ویژه برای تلاقی سویا و بادام زمینی، بانک بذر و آزمایشگاه کنترل بیولوژیک بازدید نمودند و در حدود ۲ ساعتی با کارشناسان مجتمع تکاتو آقایان دکتر رضاپور مهدی علمدارلو، مهندس مصطفی حق‌پناه و مهندس آیدین حسن‌زاده به ترتیب کارشناسان فعال در حوزه‌های کنترل بیولوژیک، اصلاح سویا، بانک بذر، و سرکار خانم مهندس مهتابه صمدی کارشناس اصلاح کلزا دیدار و به طور تخصصی در جریان فعالیت‌ها و طرح‌های در حال اجرای مجتمع قرار گرفتند.



اطلاعات مربوطه شامل برخی نکات اصلاح سویا و بادام زمینی و پیش‌نیازهای انجام این پروژه‌ها نظیر: زمان مناسب انجام تلاقی‌ها، ویژگی‌های خاص دورگ گیری در سویا و بادام زمینی و در خصوص طرح کنترل بیولوژیک و انجام تحقیقات ۴ ساله برای دستیابی به جدایه‌های برتر نیز توضیحاتی بود که توسط کارشناسان مربوطه خدمت مدیریت عامل و هیات همراه ارائه گردید.